SILICEN

DETTAGLI

Articolo
Descrizione

Materiale:
Misure Articolo (cm):

Peso unitario lordo (gr):
Peso unitario netto (gr):

Imballo (Pz):

Sotto imballo (Pz):
Imballo singolo:
Altezza Collo (cm):
Larghezza Collo (cm):
Profondita Collo (cm):
Volume Collo (m3):
Voce Doganale:
Paese di Origine:

S26660B/BL

PALLONE DA SPIAGGIA GONFIABILE IN PVC

PVC

@ 28 cm.
39

33

100

100
POLYBAG
16,5

40

28,5
0,019
95030095
CINA

INFORMAZIONI PERSONALIZZAZIONI

Dimensioni area di stampa (mm):
Tipo personalizzazione 1:
Tipo personalizzazione 2:
Tipo personalizzazione 3:

120x90

SSCM - Serigrafia e confezione (Stampa solo ad 1 colore)
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